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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest uchwyt dociskowy do montażu drabinek kablowych do dwu-

teowników. 

W opisie wzoru użytkowego Ru 63451 przedstawiony jest zacisk mocujący elementy tras kablo-

wych wyposażony w otwory i wypusty. Zacisk ma ściany boczne w kształcie litery „C” tworzące gniazdo. 

Wewnętrzne krawędzie poziomych ścian bocznych mają zęby służące do mocowania tras kablowych, 

natomiast ściana górna i dolna mają wypusty w kształcie kotwicy. W ścianach górnej dolnej i pionowej 

tylnej znajdują się otwory. Pomiędzy żebrami wzmacniającymi wykonane są otwory do mocowania za-

cisku lub do zamocowania trasy kablowej. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie uchwytu dociskowego do montażu drabinek ka-

blowych do dwuteowników zapewniającego w prosty sposób stabilne umocowanie drabinki kablowej na 

dwuteowniku. 

Uchwyt dociskowy do montażu drabinek kablowych do dwuteowników przy użyciu płytek charak-

teryzuje się tym, że płytka górna ma dwa otwory kwadratowe służące do umieszczenia łba śruby. Płytka 

dolna, w której wykonane są dwa otwory okrągłe dla przełożenia śruby, ma kołnierz pionowy z wycię-

ciem stanowiącym łoże drabinki kablowej. Połączone płytki górna i dolna dociskane są do dwuteownika 

przy pomocy śruby. 

Uchwyt dociskowy do montażu drabinek kablowych do dwuteowników jest bliżej przedstawiony 

na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt dociskowy w widoku aksonometrycznym, fig. 2 przed-

stawia uchwyt widoku z boku, fig. 3 przedstawia uchwyt dociskowy zamontowany na dwuteowniku w wi-

doku z góry, natomiast fig. 4 przedstawia uchwyt dociskowy zamontowany na dwuteowniku w widoku 

od dołu. 

Uchwyt dociskowy do montażu drabinek kablowych do dwuteowników stanowi dwie płytki, płytkę 

górną 1 z dwoma otworami kwadratowymi 5, oraz płytkę dolną 2 z dwoma otworami okrągłymi 6 i pio-

nowym kołnierzem 3. Płytka górna 1 i płytka dolna 2 połączone są ze sobą śrubą 4. W celu dociśnięcia 

drabinki kablowej do dwuteownika, płytkę dolną 2 umieszcza się pod górną krawędzią dwuteownika, 

a w pionowym kołnierzu 3 płytki dolnej 2 umieszcza się dno burty drabinki kablowej, dokręcając nakrętkę 

śruby 4 dociska się korytko kablowe do dwuteownika. Przy dociskaniu drabinki kablowej do dwuteow-

nika z lewej lub prawej strony przeprowadza się śrubę przez jeden otwór kwadratowy 5 w płytce górnej 1 

i jeden otwór okrągły 6 w płytce dolnej 2. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Uchwyt dociskowy do montażu drabinek kablowych do dwuteowników przy użyciu płytek, zna-

mienny tym, że w płytce górnej (1) wykonane są dwa kwadratowe otwory (5), natomiast 

w płytce dolnej (2) z pionowym kołnierzem (3) wykonane są dwa okrągłe otwory (6), płytka 

górna (1) połączona jest z płytką dolną (2) przy pomocy jednej śruby (4) przechodzącej przez 

otwór kwadratowy (5) w płytce górnej (1) i otwór okrągły (6) w płytce dolnej (2). 
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Rysunki 
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